Tyto činnosti nejsou živností ve smyslu § 4 živnostenského zákona, neboť družstvo nebude 

poskytovat jiné než základní služby zajišťující řádný provoz vlastních nemovitostí, bytů a 
společných (nebytových) prostor.

3.3. Zapisovaný základní kapitál družstva činí 64.000,- Kč (slovy:  šedesát čtyři tisíc korun čes-
kých) a bude splacen vstupními vklady jednotlivých zakládajících členů družstva. 

ČÁST II.  
Vznik a zánik členství  

Vznik členství
     Článek 4.      

4.1. Členství v družstvu vzniká po splnění podmínek daných zákonem a těmito stanovami :